89va-94ra : Quaero: utrum circumscripta speciali gratia viator aliquis possit implere preceptis de diligendo Deum super omnia.

94ra-95ra : Circa eandem materiam quaero: utrum virgo gloriosa Dei mater benedicta fuerit in peccato originali concepta.

95rb-95vb : Quaeritur: utrum decedentes cum solo originali puniantur aliquo sensus penali.

95vb-99ra : Circa distinctiones 34 et 3 sequentes quaero: utrum Deus creator omnium aliorum supernaturalis sit causa efficiens immediata cuiuslibet peccati actualis.

99rb-99va : Quaero nunc ultimo circa istum secundum sententiarum: utrum quodlibet divinum beneficium aggravet voluntatis demeritum sive peccatum.

Circa tertium Sententiarum a magistro Iohanne de Wasia compilatum:

100ra-100va : Circa tertium librum sententiarum primo quaeritur: utrum, si primus parens non peccasset, Deus humanam naturam corporalem assumpsisset.

100vb-101vb : Circa distinctionem 2 quaero: utrum alia natura quam humana potuisset a verbo in unitatem suppositi fuisse assumpta.

101vb-104va : Circa materiam distinctiones 6 et 10 quaero: utrum Deus per assumptionem humanae naturae in unitate suppositi incepit esse creatura et an hic Deus factus est homo in primo instanti conceptionis sue fuisset parte vera si fuisset formata.

104va-106rb : Circa distinctiones 8 et 9 quaeritur, et etiam <circa distinctionem> 4 quaeritur: utrum beata virgo in sua conceptione generavit verum hominem active et proprie.

106rb-107va : Quaeritur: utrum si Deus assumptam naturam dimitteret et sibi hora primae quod eliceret 'b' actum ante instantiam 'a' immediate illius Dei praeciperet. Utrum stent simul quod talis natura peccavit ante 'a' et tamen in nullo instantia ante 'a' supposito quod ommitteret.

107va-108va : Quaeritur: utrum passio Christi satisfactoria fuit ita vitae meritoria ac si non fuisset satisfactoria.

108va-110vb : Quaeritur: utrum Filius Dei humanam naturam potuit assumere cum libertate indifferentiae ad meritorie et demeritorie agere.

110vb-112rb : Quaeritur: utrum sit aliqua lex quae sit omni catholico viatori certa lex seu regula iuste vivendi.

112rb- 113vb : Quaero: utrum bene industrius rationibus in lumine naturali concludentibus esset vere convincendus sic quod sibi rationibus naturalibus probari posset quod in viatore catholico sit necessario aliquis habitus theologicus supernaturalis ponendus.

113vb-115ra : Consequenter quaeritur: utrum melius sit aliter viatori eodem gradu dilectionis meritorie diligere proximum propter Deum quam Deum propter se.

115ra-122rb : Adhuc quantum ad materiam dilectionis quaero: utrum aliquis diligendo alium possit sibi secundum leges statutas mereri gratiae et gloriae augmentum.

122rb-127va : Quaero circa distinctiones 37 et 38: utrum aliquis viator existens in gratia possit vere esse perplexus inter duo mala per preceptum prohibita.

127va-137vb : Quaero circa distinctiones 39 et 40: utrum duobus existentibus in extrema necessitate potens tantum uni eorum subvenire et non utriusque nulli eorum subveniens sit rebus homicidii utriusque.

Circa quartum Sententiarum a magistro Iohanne de Wasia compilatum:

138ra-139va: Circa librum quartum Sententiarum quaero primo: utrum tempore legis evangelice debeant esse tantum septem sacramenta ecclesiae.

139va-143vb: Circa distinctiones 3, 4 quaero: utrum baptismus sit sacramentum ad salutem necessarium.

143vb-144vb²⁹: Quaeritur secundo circa baptismum quantum ad suscipientes ipsum: utrum indifferenter propter necessitatem baptismi quilibet et quorumlibet filii possint baptizari.

²⁹ The folios are mixed up at this point. The text from f. 143v and 144r is repeated, but the numbering restarts with 144r, even though on f. 144v the text changes. This is what the folios look like:

143v: *licet in...*

144r: *nisi baptismus...*

144v: *licet in...*

144vb-145va : Quaeritur secundo circa baptismum quantum ad suscipientes ipsum: utrum indifferenter propter necessitatem baptismi quilibet et quorumlibet filii possint baptizari.

145va-146va : Quaeritur: utrum eadem sit ante baptismum decedentis conditio parentum fidelium parvuli cum sarracei vel cuiuscumque increduli parvulo.

146va-149va: Circa distinctionem 7 in qua tractatur de confirmationis sacramento quaero: utrum confirmationis sacramentum sit ad salutem necessarium et a solis episcopis ministrandum.

149va- 156rb : Circa materiam de sacramento entis quaero primo: utrum per transmutatione sub speciebus panis et vini sit realiter de virgine natumverum corpus et sanguis Christi.

156rb-157vb : Quaero secundo: utrum materia conveniens huius sacramenti possit esse indifferenter quodlibet genus panis et vini et an aqua vino semper debeat ammisceri.

144r: *nisi baptismus...*

144v: *ad ista...*